این مقاله فقط به دو شخصیت به نام های
سید جلال الدین حسینی ملقب و مشهور به مؤیدالاسلام و دوم شیخ
ابوالقاسم ملقب به افصح المتکلمین به دلیل داشتن معلولیت و از طرف

دیگر داشتن خدمات فراوان روزنامه نگاری می پردازد.
حبل المتین: این نشریه در 10 جمادی الثانی 1311 یعنی 13 سال قبل
از صدور فرمان مشروطیت )14 جمادی الثانی 1324/ 14 مرداد 1285/
5 اوت 1906( کارش را آغاز کرد. به مدت چهل سال در کلکته و ایران
منتشر می شد. در ایران خوانندگان و خواستاران فراوان داشت. مدیر آن
سید جلال الدین حسینی ملقب به مؤیدالاسلام بود. او به دلیل داشتن
روحیه آزادی خواهی و شجاعت و مردانگی، همواره به عمال جور و ستم و
درباریان ایران حمله می کرد و مفاسد و عیوب را بی پروا بر ملا می کرد.1